6600

Schnellbus ltzehoe - Brunsbiittel und zuriick

6600

Autokraft GmbH, MarschstraBe 53, 25704 Meldorf

| Taglich

Fahrthnummer 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037
Informationen zum Fahrplan

Hinweise ° u 444 444 444 444 444
Itzehoe, ZOB 5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Zug aus HH-Altona (RE6) an| 5:07 6:11 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:25 21:25 22:25 23:25
ltzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32
Westerbiittel, J.v.Liebig-Str. 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06
Brunsbttel, Schlesierplatz 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08
Brunsbiittel, Kanalfdhre Nord 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10
Brunsbiittel, Braake 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:12
Brunsbiittel, ZOB 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15
Brunsbiittel, StiderstraBe 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 0:18
Brunsbittel, Jakobuskirche 6:21  7:21 8:21 9:19 10:21 11:19 12:21 13:19 14:19 15:21 16:19 17:21 18:19 19:21 20:19 21:21 22:21 23:21 0:21

Taglich

Fahrtnummer 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034 036 038
Informationen zum Fahrplan

Hinweise ° n 444 444 444 444 444
Brunsbittel, Jakobuskirche 4:36 5:36 6:36 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
Brunsbuittel, Stiderstral3e 4:37 5:37 6:37 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41
Brunsbiittel, ZOB 4:40 5:40 6:40 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44
Brunsbittel, Braake 4:43 5:43 6:43 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
Brunsbuttel, Kanalfahre Nord 4:45 5:45 6:45 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Brunsbuttel, Schlesierplatz 4:47 5:47 6:47 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Westerbittel, J.v.Liebig-Str. 4:49 5:49 6:49 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53
Itzehoe, Viktoriastr./Bahnhof 5:283 6:23 7:23 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
2Zug nach HH-Altona (RE6) ab| 5:34 6:34 7:34 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:39 22:47 23:47
Itzehoe, ZOB 5:25 6:25 7:25 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
444- Verkehrt nicht am 24.12. und 31.12. ® - Verkehrt nur Montag - Freitag m - Verkehrt nur Montag - Samstag

h:/Fahrplanbuch/6600_beide_NEU; 09.03.2017 14:05 Linie: 6600 Ri 1 Seite 1 von 1

Fany



